Mozliwo$¢ dofinansowania

Terapia miesniowo-powieziowa w 3 600,00 PLN brutto
postepowaniu pourazowym i 3600,00 PLN netto
%@du pooperacyjnym. 171,43 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/07/08/164038/2864325 17143 PLN netto/h

LIFEPASS spoétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

© Osiny / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 47/5  © 21h
399 ocen B 22.10.2025 do 23.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Zdrowie publiczne

Szkolenie skierowane jest do pracownikéw placéwek medycznych, takich
jak fizjoterapeuci, masazysci, terapeuci manualni, pielegniarki oraz
technicy medyczni, ktérzy pracujg z pacjentami wymagajgcymi
rehabilitaciji, terapii pooperacyjnej lub leczenia dolegliwosci bélowych.
Uczestnicy powinni posiadaé podstawowg wiedze z zakresu anatomii i
fizjologii oraz by¢ otwarci na rozwijanie praktycznych umiejetnosci

Grupa docelowa ustugi manualnych. Szkolenie adresowane jest do 0os6b zainteresowanych
poszerzeniem kompetencji w zakresie terapii miesniowo-powieziowej,
pracy z uktadem limfatycznym oraz planowania indywidualnej terapii w
réznych fazach rehabilitacji. Zajecia obejmujg zaréwno czes¢ teoretycznag,
jak i intensywna praktyke, prace w parach, analize przypadkéw klinicznych
oraz nauke doboru odpowiednich technik terapeutycznych,
dostosowanych do potrzeb pacjenta.

Minimalna liczba uczestnikow 10
Maksymalna liczba uczestnikow 20
Data zakonczenia rekrutacji 21-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 21

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik bedzie potrafit rozpoznac¢ i oceni¢ dysfunkcje powieziowe oraz dobra¢ odpowiednie techniki manualne
wspierajgce regulacje napiecia tkanek. Wykona podstawowe techniki limfatyczne i integracyjne dostosowane do fazy
rehabilitacji. Zaprojektuje indywidualny plan terapii w oparciu o analize przypadku klinicznego oraz poprowadzi terapie z
uwzglednieniem dziatania autonomicznego uktadu nerwowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Dobiera i wykonuje techniki manualne Wymienia funkcje powiezi oraz

(powigziowe i limfatyczne) odpowiednie wskazuje znaczenie uktadu Test teoretyczny
do rodzaju i fazy dysfunkc;ji pacjenta. limfatycznego w kontekscie faz gojenia.

Dobiera i wykonuje techniki manualne Demonstruje zastosowanie wtasciwej

Obserwacja w warunkach

(powieziowe i limfatyczne) odpowiednie techniki manualnej w odpowiedzi na

- " . . - symulowanych
do rodzaju i fazy dysfunkciji pacjenta. przedstawiony przypadek kliniczny.
Wspotpracuje z innym terapeutg w W trakcie éwiczen zespotowych
pracy zespotowej, dzielac sie komunikuje si¢ jasno, dzieli sie Obserwacja w warunkach
obserwacjami i wspélnie analizujac wnioskami i reaguje na informacje symulowanych
przypadek pacjenta. zwrotne od wspétuczestnika.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa



Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Niepubliczne Centrum Ksztatcenia Zawodowego Wechsler.

Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak
zarejestrowany w BUR

Tak, Niepubliczne Centrum Ksztatcenia Zawodowego Wechsler jest

Nazwa Podmiotu certyfikujgcego . . .
zarejestrowane w Bazie Ustug Rozwojowych

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Tytut: Terapia miesniowo-powieziowa w postepowaniu pourazowym i pooperacyjnym.
Forma $wiadczenia ustugi: stacjonarna

Czas trwania ustugi: 21 godzin dydaktycznych

Godziny realizacji: 9:00 do 17:00

Teoria: 8 godzin dydaktycznych

Praktyka: 11 godzin dydaktycznych

Przerwy: 2 godziny dydaktyczne wliczone w czas szkolenia

Cele szkolenia:

Uczestnik bedzie potrafit rozpoznaé i oceni¢ dysfunkcje powieziowe oraz dobra¢ odpowiednie techniki manualne wspierajgce regulacje
napiecia tkanek. Wykona podstawowe techniki limfatyczne i integracyjne dostosowane do fazy rehabilitacji. Zaprojektuje indywidualny
plan terapii w oparciu o analize przypadku klinicznego oraz poprowadzi terapie z uwzglednieniem dziatania autonomicznego uktadu
nerwowego.

Grupa docelowa:

Szkolenie skierowane jest do pracownikdéw placéwek medycznych, takich jak fizjoterapeuci, masazysci, terapeuci manualni, pielegniarki
oraz technicy medyczni, ktérzy pracuja z pacjentami wymagajacymi rehabilitaciji, terapii pooperacyjnej lub leczenia dolegliwosci bélowych.
Uczestnicy powinni posiadaé podstawowa wiedze z zakresu anatomii i fizjologii oraz by¢ otwarci na rozwijanie praktycznych umiejetnosci
manualnych. Szkolenie adresowane jest do 0s6b zainteresowanych poszerzeniem kompetencji w zakresie terapii miesniowo-powieziowej,
pracy z uktadem limfatycznym oraz planowania indywidualnej terapii w réznych fazach rehabilitacji. Zajecia obejmujg zaréwno czes¢
teoretyczng, jak i intensywng praktyke, prace w parach, analize przypadkéw klinicznych oraz nauke doboru odpowiednich technik
terapeutycznych, dostosowanych do potrzeb pacjenta.

Zakres tematyczny:
Dzien 1:

. Wprowadzenie do terapii mig$niowo-powieziowej

- Znaczenie terapii w kontekscie urazéw i zabiegéw chirurgicznych (teoria)

. Anatomia i fizjologia powiezi

. — Rola powiezi w regeneracji tkanek (teoria + wizualizacja modeli anatomicznych)
. Dysfunkcje powieziowe

- Przyczyny, skutki i objawy (praca w grupach, analiza przypadkéw)

. Autonomiczny uktad nerwowy a napiecie powiezi

. — Regulacja napigcia przez AUN, wptyw stresu i emociji (teoria)

. Techniki manualne wspierajace regulacje AUN

. — Demonstracja + ¢wiczenia praktyczne w parach

—_



Dzien 2:

. Uktad limfatyczny w regeneracji

. — Znaczenie w redukcji obrzekdw i poprawie gojenia tkanek (teoria)

. Techniki limfatyczne manualne

. — Praktyka z wykorzystaniem réznych technik drenazu limfatycznego
. Fazy rehabilitacji: ostra, podostra, przewlekta

. — Dobdr metod do etapu (teoria + analiza przypadkéw)

. Techniki integracyjne

. — Mobilizacja tkanek, praca z bliznami, ¢wiczenia oddechowe (praktyka)
. Planowanie indywidualnej terapii

. — Tworzenie planéw terapeutycznych w oparciu o przypadki kliniczne
. Podsumowanie i oméwienie przypadkow klinicznych

= O O 00 NO Ul b WN =

_

Liczba oséb: max 20 uczestnikow
Terener i walidator:
W ramach realizacji ustugi zachowany jest wyrazny podziat rél trenera i walidatora, zgodnie z wymaganiami systemu BUR.

Trener odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie procesu edukacyjnego, w tym za wsparcie uczestnikédw w osigganiu zatozonych
efektéw uczenia sig oraz za zebranie wymaganych dowoddw i deklaracji uczestnikéw.

Walidator nie uczestniczy w procesie szkoleniowym i nie wptywa na sposéb przygotowania dokumentacji. Jego zadaniem jest niezalezna
ocena efektéw uczenia sie osiggnietych przez uczestnikéw, na podstawie przekazanych materiatéw. Ocena ta odbywa sie zgodnie z
przyjetymi standardami walidacji, przy zachowaniu petnej neutralnosci i obiektywizmu.

Metody szkoleniowe:

e Wyktady teoretyczne.

« Cwiczenia praktyczne

¢ Konsultacje indywidualne i grupowe

» Dyskusje grupowe: Rozwigzywanie problemoéw i analiza przypadkéw.

Weryfikacja efektéw uczenia sie:

* Test wiedzy (pre- i post-test)

Feedback od prowadzacego
e Test walidacyjny
¢ Ankieta ewaluacyjna

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

i Prowadzacy L . ) . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie

do terapii Michat Sternak 22-10-2025 09:00 10:45 01:45
miesniowo-

powieziowej

Anatomia i
fizjologia powiezi
+ wizualizacja
modeli

Michat Sternak 22-10-2025 09:45 10:30 00:45



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Dysfunkcje
powieziowe —
analiza
przypadkoéw,
praca w grupach

Autonomiczny
uktad nerwowy a
napiecie powiezi

Przerwa

€ Techniki

manualne
regulujace AUN -
demonstracja +
éwiczenia

Cwiczenia

praktyczne

Przerwa

R Praca

warsztatowa —
éwiczenia
praktyczne

Konsultacje
indywidualne i
grupowe

Podsumowanie
dnia

[ER¥S) Uktad
limfatyczny w
regeneracji

Techniki

limfatyczne
manualne

Przerwa

Prowadzacy

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Data realizacji
zajeé

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

10:40

11:25

12:10

12:40

13:25

14:10

14:20

15:05

16:30

09:00

09:45

10:30

Godzina
zakonczenia

10:40

11:25

12:10

12:40

13:25

14:10

14:20

15:05

16:30

17:00

09:45

10:30

10:40

Liczba godzin

00:10

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

00:10

00:45

01:25

00:30

00:45

00:45

00:10



Przedmiot / temat
zajec

(oo L

rehabilitacji —
teoria + analiza
przypadkow

Techniki
integracyjne —
mobilizacja
tkanek, blizny,
oddech

Przerwa

Planowanie
indywidualnej
terapii —
tworzenie planéw

€ Prece

warsztatowa i
¢éwiczenia

Przerwa

Omoéwienie
przypadkow
klinicznych

Konsultacje
indywidualne i
grupowe

Podsumowanie
dnia

Walidacja

ustugi

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Michat Sternak

Data realizacji
zajeé

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

10:40

11:25

12:10

12:40

13:25

14:10

14:20

15:05

16:00

16:30

Godzina
zakonczenia

11:25

12:10

12:40

13:25

14:10

14:20

15:05

16:00

16:30

17:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

00:10

00:45

00:55

00:30

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 171,43 PLN
Koszt osobogodziny netto 171,43 PLN
W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 100,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Michat Sternak

‘ ' Magister — Pionier Terapii Miesniowo-Powieziowej, Zatozyciel Centrum Terapii HOLISTIC i Akademii
Swiadomosci Ciata
Z wyksztatcenia magister fizjoterapii (AWF Krakéw, od 2001 r.), z zamitowania przewodnik po
zdrowiu i $wiadomym zyciu. Jego profesjonalna podréz rozpoczeta sie ponad dwie dekady temu a
na bazie dziesigtek szkolen i tysiecy wykonanych terapii zrozumiat, ze fizjoterapia to co$ wiecej niz
tylko zmniejszanie bélu czy poprawa zakresu ruchu; to sztuka bycia przewodnikiem, ktéry pomaga
innym odkrywaé droge do lepszego zdrowia i samopoczucia.
Jego misjg jest przekraczanie tradycyjnych granic fizjoterapii przez integracje catosciowego
podejscia do funkcjonowania ciata cztowieka, zaréwno fizycznego, jak i emocjonalnego,
przekonujac, ze holistyczne podejscie jest fundamentem prawdziwego zdrowia.
Jest dumnym wspotzatozycielem Centrum Terapii Miesniowo-Powieziowej HOLISTIC w Solcu Zdroju
i Akademii Swiadomoéci Ciata. 0d 2016 roku prowadzi szkolenia dla fizjoterapeutéw oraz regularnie
bierze udziat w licznych konferencjach naukowych, dzielgc sie wiedzg i doswiadczeniem, ktére
zdobywat pracujac z pacjentami z réznymi dysfunkcjami narzadu ruchu i narzgdéw wewnetrznych.
Motto, ktére przyswieca mu w zyciu i pracy, to ,rozwijaj sie dla siebie i innych”. Jest przekonany, ze
ciagty rozwdj, odkrywanie nowych technik terapeutycznych i angazowanie pacjentéw w ich wtasny
proces zdrowienia sg esencjg holistycznego podejscia terapeutycznego.
Jego pasja do biegania i praktykowania jogi

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Kazdy uczestnik szkolenia otrzymuje kompletny skrypt szkoleniowy zawierajacy najwazniejsze informacje i materiaty omawiane podczas
zajec.

Warunki uczestnictwa

Niezbednym warunkiem uczestnictwa w szkoleniach i doradztwie, ktére dofinansowane sg z funduszy europejskich jest zatozenie konta
indywidualnego, a p6zniej firmowego w Bazie Ustug Rozwojowych. Nastepnie zapis na wybrane szkolenie za posrednictwem Bazy Ustug
Rozwojowych, spetnienie warunkéw przedstawionych przez danego Operatora, ktéry dysponuje funduszami. Ztozenie dokumentéw o
dofinansowanie do ustugi rozwojowej u Operatora Ustugi, zgodnie z wymogami jakie okreslit.

Ponadto niezbednym warunkiem do nabycia kompetenciji jest petnoletnos¢, wyksztatcenie co najmniej Srednie, wypetnienie testu wiedzy
lub odbycie rozmowy kwalifikacyjnej przed i po szkoleniu

Informacje dodatkowe

Planujemy dwie 10 minutowe przerwy pomigdzy modutami oraz jedng 30 minutowg obiadowa. Ustuga jest zwolniona z podatku VAT w
przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co najmniej 70%.W innej sytuacji do ceny
netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%.Podstawa: §3 ust. 1 pkt. 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w
sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz szczeg6towych warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz.U. z 2018 r., poz. 701).

Warunkiem zaliczenia jest napisanie pre i post testéw oraz testu walidacyjnego.
Uczestnictwo w min. 80% zaje¢ liczone na podstawie listy obecnosci w kazdym dniu szkolenia.

Uczestnicy sg $wiadomi, ze ustuga realizowana z dofinansowaniem moze podlega¢ monitoringowi ze strony Operatora lub PARP i
wyrazajg zgode na jego przeprowadzenie.

Uczestnik otrzyma zaswiadczenie ze szkolenia.

Adres

Osiny 54B
26-015 Osiny

woj. Swietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

0 Lucyna Kuchta
ﬁ E-mail kontakt@edumeo.pl

Telefon (+48) 577 203 338



